
DESTINAZIONE 2017/2018
2016/2017

(all'1/11/16)
DIFFERENZA

CAMPAGNA

2016/2017

TURCHIA 4.863 1.324 3.539 33.441

LIBIA 2.845 10 2.835 490

SVIZZERA 2.602 2.598 4 15.642

LIBANO 2.217 1.695 522 17.988

STATI UNITI 1.384 1.753 -369 9.931

BRASILE 1.023 915 108 9.378

SIRIA 1.006 988 18 5.776

SERBIA 905 428 477 1.421

GIORDANIA 880 0 880 5.010

BOSNIA - ERZEGOVINA 846 666 180 3.353

AUSTRALIA 795 1.174 -379 4.386

KOSOVO 699 316 383 4.226

ALBANIA 538 380 158 2.550

CANADA 391 305 86 1.635

NORVEGIA 326 277 49 1.558

REP. SUD AFRICA 301 18 283 369

MONTENEGRO 193 31 162 638

EMIRATI ARABI 179 41 138 1.356

RUSSIA 154 84 70 708

UCRAINA 134 4 130 966

ALTRE DESTINAZIONI 889 583 306 8.040

TOTALE 23.170 13.590 9.580 128.862

TIPO 2017/2018 2016/2017 DIFFERENZA
CAMPAGNA

2016/2017

TONDO 4.715 1.312 3.403 14.377

MEDIO 799 386 413 3.184

LUNGO A 15.772 10.287 5.485 101.502

LUNGO B 1.884 1.605 279 9.799

TOTALE 23.170 13.590 9.580 128.862

DESTINAZIONE
2017/2018

al 31/10/2017

2017/2018

al 24/10/2017
DIFFERENZA

TURCHIA 4.863 4.357 506

LIBIA 2.845 2.845 0

SVIZZERA 2.602 2.195 407

LIBANO 2.217 2.217 0

STATI UNITI 1.384 1.288 96

BRASILE 1.023 897 126

SIRIA 1.006 982 24

SERBIA 905 761 144

GIORDANIA 880 880 0

BOSNIA - ERZEGOVINA 846 616 230

AUSTRALIA 795 783 12

KOSOVO 699 675 24

ALBANIA 538 437 101

CANADA 391 348 43

NORVEGIA 326 269 57

REP. SUD AFRICA 301 227 74

MONTENEGRO 193 168 25

EMIRATI ARABI 179 159 20

RUSSIA 154 147 7

UCRAINA 134 134 0

ALTRE DESTINAZIONI 889 796 93

TOTALE 23.170 21.181 1.989

Export ITALIA

dall'1/9/2017 al 31/10/2017 - ultimi dati disponibili

dati espressi in tonnellate base riso lavorato - risone escluso

(Fonte MISE - titoli AGREX - semigreggio+semilavorato+lavorato)

DETTAGLIO PER TIPO

EVOLUZIONE  SETTIMANALE 


